2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 30.08.2019 по 09.09.2019

Разработчик: комитет ЖКХ администрации района

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет Охотского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 26.12.2018 № 33

	Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Внести в часть 2 статьи 9 бюджета Охотского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 26.12.2018 № 33, следующие изменения:
	а) пункт 9 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]	«9) возмещения недополученных доходов, связанных с ростом платы за коммунальные услуги для граждан;»;
	б) дополнить подпунктами 17 – 21 следующего содержания:
	«17) возмещения затрат, связанных с ростом цен на мазут и уголь;
	18) возмещения затрат, связанных с ростом цен на дизельное топливо;
	19) финансового обеспечения и (или) возмещения затрат, связанных с оказанием банных услуг;
	20) возмещения недополученных доходов, связанных с производством тепловой энергии;
	21) возмещения затрат, связанных с деятельностью по осуществлению холодного водоснабжения.».
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

_________________ А.В. Фёдоров

	Председатель Собрания депутатов

__________________ Н.А. Фомина